[image: image1.wmf]
[image: image2.png]

RESOLUÇÃO CIB Nº 025/00 de 07 de julho de 2000.

Dispõe sobre a certificação dos municípios para receberem os recursos destinados às ações e serviços de  Epidemiologia e Controle de Doenças .

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE ESTADUAL, no uso de suas atribuições legais e considerando as determinações das:

I    -  Portaria Nº 1399 de 15 de Dezembro de 1999;

II  -  Norma Operacional Básica NOB/SUS/96;

III -  Resolução CIB Nº 016/00;

IV -  Resolução CIB Nº 023/00 de 07 de julho de 2000

RESOLVE:

          Art. 1º – Certificar os municípios em anexo desta Resolução ao pleito do Teto Financeiro de Epidemiologia e Controle de Doenças.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

Dejair José Pereira                                         Júlio Strubing Müller Neto

Presidente COSEMS/MT                              Secretário de Estado de Saúde/MT

ANEXO DA RESOLUÇÃO CIB Nº 025/2000.
Municípios do Estado de Mato Grosso certificados ao recebimento do Teto Financeiro de Epidemiologia e Controle de Doenças atendendo ao Art. Nº 02 de Resolução CIB Nº 024/2000 de 07 de julho de 2000.

1. Alta Floresta

2. Alto Taquari

3. Apiacás

4. Araputanga

5. Arenápolis

6. Barra do Bugres

7. Barra do Garças

8. Brasnorte

9. Cáceres

10. Campo Verde

11. Carlinda

12. Cláudia

13. Colíder

14. Comodoro

15. Confresa

16. Diamantino

17. Dom Aquino

18. Feliz Natal

19. Gaúcha do Norte

20. General Carneiro

21. Glória d'Oeste

22. Guiratinga

23. Itaúba

24. Itiquira

25. Jangada

26. Lucas do Rio Verde

27. Matupá

28. Nossa Senhora do Livramento

29. Nova Bandeirantes

30. Nova Brasilândia

31. Nova Guarita

32. Nova Monte Verde

33. Nova Olímpia

34. Novo Horizonte do Norte

35. Novo Mundo

36. Paranatinga

37. Pedra Preta

38. Planalto da Serra

39. Poconé

40. Porto Alegre do Norte

41. Porto Estrela

42. Poxoréo

43. Primavera do Leste

44. Rio Branco

45. Rondonópolis

46. Santa Carmem

47. Santo Afonso

48. Santo Antônio do Leverger

49. São Félix do Araguaia

50. São José do Povo

51. São José do Rio Claro

52. São José dos Quatro Marcos

53. São Pedro da Cipa

54. Sapezal
55. Sinop

56. Sorriso

57. Terra Nova do Norte

58. Tesouro

59. União do Sul

60. Várzea Grande

61. Vila Rica

                                                                                      Amaury Ângelo Gonzaga

                                                                                                  Coordenador da Câmara Técnica da CIB/MT

ANEXO DA RESOLUÇÃO CIB Nº 025 DE 07 DE JULHO DE 2000.

Municípios do Estado de Mato Grosso certificados ao recebimento do Teto Financeiro de Epidemiologia e Controle de Doenças atendendo ao Art. Nº 02 da Resolução CIB Nº 024 de 07 de Julho de 2000.

01. Acorizal

02. Água Boa

03. Alto Araguaia

04. Alto Garças

05. Alto Paraguai

06. Araguainha

07. Aripuanã

08. Campinápolis

09. Campos de Júlio

010. Campo Novo dos Parecis

011. Canarana

012. Castanheira

013. Cocalinho

014. Cotriguaçu

015. Figueirópolis D'Oeste

016. Guarantã do Norte

017. Indiavaí

018. Jaciara

019. Juara

020. Juína

021. Juruena

022. Juscimeira

023. Lambari D'Oeste

024. Mirassol D'Oeste

025. Nobres

026. Nortelândia

027. Nova Canaã do Norte

028. Nova Lacerda

029. Nova Marilândia

030. Nova Maringá

031. Nova Mutum

032. Nova Ubiratã

033. Nova Xavantina

034. Novo São Joaquim

035. Paranaíta

036. Peixoto de Azevedo

037. Pontal do Araguaia

038. Ponte Branca

039. Pontes e Lacerda

040. Porto Esperidião

041. Porto dos Gaúchos

042. Querência

043. Rosário Oeste

044. Reserva do Cabaçal

045. Ribeirãozinho

046. Salto do Céu

047. São José do Xingu

048. Tabaporã

049. Tangará da Serra

050. Tapurah

051. Torixoréu

052. Vera

                                                                                  Amaury Angelo Gonzaga

                                                                                                                        Coordenador da Câmara Técnica da CIB/MT

ANEXO DA RESOLUÇÃO CIB Nº 025 DE 07 DE JULHO DE 2000

Municípios do Estado de Mato Grosso certificados ao recebimento do Teto Financeiro de Epidemiologia e Controle de Doenças, atendendo ao Art. Nº 02 da Resolução CIB Nº 024 de 07 de Julho de 200.

01 - Araguaiana

02 - Canabrava do Norte

03 - Denise

04 - Jauru

05 - Ribeirão Cascalheira

06 - Santa Terezinha

07 - Chapada dos Guimarães

08 - Marcelândia

09 - Luciara

10 - Cuiabá

                                                                  Amaury Ângelo Gonzaga

                                                                                                  Coordenador da Câmara Técnica da CIB/MT

ANEXO DA RESOLUÇÃO CIB Nº 025 DE  07 DE JULHO DE 2000.

Municípios do Estado de Mato Grosso certificados ao recebimento do Teto Financeiro de Epidemiologia e Controle de Doenças, atendendo ao artigo Nº 02 da Resolução CIB Nº 024 de 07 de Julho de 2000.

01 - Alto da Boa Vista

02 - Barão de Melgaço

03 - Vila Bela da Santíssima Trindade

                                                               Amaury Ângelo Gonzaga

                                                                                             Coordenador da Câmara Técnica da CIB/MT

[image: image1.wmf]
D:\Amaury\DOC\RESOLUÇÕES 00\RESCIB02500.doc

Página 1 de 3

_1002443746.doc

_934792818